[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.09.2024 № 446-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024–2026 годах из краевого бюджета государственной финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в целях развития лучших региональных брендов и проведения отбора получателей субсидии»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.09.2024 № 446-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024–2026 годах из краевого бюджета государственной финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в целях развития лучших региональных брендов и проведения отбора получателей субсидии» следующие изменения:
1) в части 9:
а) пункт 3 дополнить словами «, социальные сети»;
б) в пункте 5 слово «фотосъемки» заменить словом «фото-видеосъемки»;
2) в позиции 3 подпункта 2 Критериев оценки заявок участников отбора для предоставления государственной финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в целях развития лучших региональных брендов приложения 3 к Порядку предоставления в 2024–2026 годах из краевого бюджета государственной финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в целях развития лучших региональных брендов и проведения отбора получателей субсидии после цифр «55.30» дополнить цифрами «, 60.10, 60.20, 63.91».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

1.jpeg